1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE

DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

CONCURSO PÚBLICO  02/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 – RETIFICA o Edital de Divulgação de Notas das Provas Dissertativas publicado em 16 de abril
de 2016 para fazer constar o cargo de Supervisor de Ensino , conforme abaixo:

Emprego: 219-SUPERVISOR DE ENSINO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
033272 ÂNGELA CRISTINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 17142322 49,00
030587 CARLA CRISTINA MUZETI LÁZARO 44282144X 39,00
032293 DAIVE CRISTIANO LOPES DE FREITAS 283881811 34,00
034761 ELLEN BRAUNE REIS SILVA 336375487 50,00
032613 RUTINÉIA CRISTINA MARTINS SILVA 254950735 44,00
033642 SEBASTIAO DONIZETI DA SILVA 10524575-6 47,00
032064 TAMARA EUGENIA COELHO RAIZ PLACIDO 19542207 45,00

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 20 e 25 de
abril de 2016 , conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 11.

Franca, 19 de abril de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS